
ZARZĄDZENIE NR 153/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 5 października 2016r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 j. t.) art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,poz.885 z 

późn. zm), oraz § 11, ust.2 Uchwały Rady Miejskiej Nr XVI/175/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r., zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 r. w wysokości 17.587.488,05 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 15.031.880,05 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.555.608,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 r. w wysokości 17.773.527,05 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 14.480.717,05 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.292.810,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

§ 5. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 060EA6F3-5F58-4CA8-81BC-9609B0D095C9. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano zmian na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, który zwiększył plan w: 

852-85213-2030, zwiększenie o kwotę 754,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubez-

pieczenie zdrowotne. 

Wydatki rozpisane zgodnie z przeznaczeniem 

Dokonano również przesunięcia w jednostce Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej w Górznie na kwotę 1.500,00, 

które dotyczą zabezpieczenia planu finansowego na wydatki objęte paragrafem 4700. Przesunięcie w jednostce 

urzędu kwoty 2.000,00 zł. w ochotniczych strażach pożarnych, zabezpieczając plan finansowy w zakupie usług. 

 

 

 

Id: 060EA6F3-5F58-4CA8-81BC-9609B0D095C9. Przyjęty Strona 2




